
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 542 DEL 09/08/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO:  DISMISSIONE    BENI    MOBILI    PRESSO    UFFICI   E  SERVIZI 
PROVINCIALI.  DISCARICO INVENTARIALE

IL DIRIGENTE

Premesso che sono pervenute da parte di responsabili di uffici e servizi provinciali richieste 
di  dismissione  di  mobili,  arredi  ed  attrezzature  dichiarati  fuori  uso,  perché  non  più  idonei  al 
servizio, obsoleti o non riparabili, in particolare trattasi di quanto segue:

nota in  data 01/08/2016 con cui il  responsabile del  CED chiede la  cancellazione dal  Registro 
Inventario dei beni mobili di proprietà provinciale di attrezzature informatiche  non più utilizzabili 
in quanto le relative componenti sono state utilizzate per la riparazione di analoghe apparecchiature 
attualmente in uso e precisamente  PC CONSIP CDC  acquistati nell'anno 2003 corrispondenti ai 
seguenti  numeri  di  inventario:  dal  147384  al  147421 e  nn.  147381,  147374,  147373,  147369, 
147362, 147358, 147338, 147330, 147329, 147324, 147323, 147320, 147318, 147314, 147306, 
147304, 147302, 147294, 147289, 147287, 147286, 147279, 147278, 147277, 147272, 147269, 
147264, 147257, 147250, 147249, 147246, 147245 e 145494;

nota del settore lavori pubblici per la dismissione di:
TELEFAX BROTHER MOD. MFC 9050 LASER-MATR.COU156884 inv. n.145235
TELEFAX BROTHER MOD. MFC 9050 LASER-MATR.COU156637 inv. n.145236

nota  in  data  10/06/2016 del  dirigente   del  servizio  di  Protezione  civile  per  la  dismissione  del 
software PETER della Regione Veneto, corrispondente al n. inventario 148086,  sostituito perchè 
obsoleto.  

Vista la determinazione n. 771/2015 con cui il dirigente della Polizia Provinciale determina 
l'acquisto di nuove armi  mediante permuta di armi già in dotazione, preso atto che le armi cedute 
sono state prese in carico dall'Armeria Dal Balcon di Malo come risulta dallo schedario generale 
delle armi da sparo presso la questura di Vicenza (copia schede  agli atti) e precisamente:
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57831 P inv. n. 113681
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57876 P   inv. n. 113683
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 56542 P  inv. n. 113688

copia informatica per consultazione



PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 59354 P   inv. n. 113689
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 59353 P inv. n. 113691
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57873 P  inv. n. 113697
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57834 P  inv. n. 113698
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 59351 P inv. n. 113699
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57865 P inv. n. 113702
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 59355 P inv. n. 113710
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57870 P inv. n. 113712
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57866 P inv. n. 113714
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57830 P  inv. n. 113717
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 57824 P   inv. n. 113719
PISTOLA BERETTA 98 F.S. CAL. 9 X 21 MAT. E 59362 P  inv. n. 113723
PISTOLA BERETTA CAL.9X21  MATR.SP002362 inv. n. 147509
PISTOLA BERETTA CAL.9X21  MATR.SP002363  inv. n. 147510
FUCILE SOVRAPPOSTO MARCA FRANCHI MATR.5203216  inv. n. 117802
FUCILE SOVRAPPOSTO MARCA FRANCHI MATR. 5203214 inv. n. 117803
FUCILE SOVRAPPOSTO MARCA FRANCHI MATR. 5203228 inv. n. 117750
FUCILE SOVRAPPOSTO MARCA FRANCHI MATR. 5203210 inv. n.  117805
FUCILE SOVRAPPOSTO MARCA FRANCHI MATR. 5203212 inv. n. 117806
CARABINA MARCA TIKKA CAL. 22 X 250 MATR. 136571 inv. n.  006049
CARABINA SABATTI CALIBRO 25-06 MATR. 20616 inv. n. 117749
CARABINA CAL. 25,06 CAT. 8881 SABATTI MATR.20925 inv. n. 117748
CARABINA SABATTI CAL 25-06 MATR. 20635 

CON CANNOCCHIALE MATR. P662237492  inv. n. 117791
CARABINA MARCA SABATTI CAL. 25-06 MATR.20586 

CON CANNOCCHIALE inv. n. 117798
CARABINA MARCA SABATTI CAL. 25-06 MATR.20906 

CON CANNOCCHIALE inv. n.117799
CARABINA MARCA SABATTI CAL. 25-06 MATR.20930 

CON CANNOCCHIALE inv. n.117800
CARABINA MARCA SABATTI CAL. 25-06 MATR.20872 

CON CANNOCCHIALE inv. n.117797

 richiesta in data 16/03/2016 per la dismissione di  mobili e attrezzature   presso  gli uffici IAT di  
piazza Matteotti a Vicenza e precisamente:
 MOBILE PORTA OPUSCOLI CON QUATTRO CONTENITORI VETRO/LEGNO CILIEGIO 
VERNICIATO E PARTI IN LAMINATO NERO inv. n.146677
 BANCONE  IN  LEGNO  DI  CILIEGIO  VERNICIATO  CON  PARTI  IN  LAMINATO  NERO 
COMPLETI DI VETRINA  inv. n. 146674
 FOTOCOPIATORE  NASHUA  MOD.DSM645  MATR.J8043100791  COMPLETO  DI 
ALIMENTATORE,BASE CASSETTI E ACCESSORI inv. n. 148141
 FAX BROTHER MFC9660    inv. n. 148151

 Verificato, tramite sopralluogo, che lo stato dei beni è tale da giustificare la dismissione in 
quanto si tratta di beni obsoleti o inutilizzabili perché non riparabili o con costi tali da non renderne
conveniente la riparazione;

Visto l'art.  26,  comma 2 del  regolamento di contabilità  e  l'art.  9  del  regolamento per  il 
servizio di economato;

Visto il Regolamento per l'alienazione dei beni mobili di proprietà provinciale approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 11/12/2012;

copia informatica per consultazione



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 che ha approvato il 
bilancio di previsione per l'esercizio 2016;

Visto che con decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 
2016 per la sola parte contabile; 

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà  
provinciale  dei  beni  indicati  in  premessa,  dandone  contemporaneo  discarico  al  
consegnatario;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi  
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia ai
sensi art.49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

4. di  attestare  che  verranno  effettuate  tutte  le  operazioni  inerenti  e  conseguenti  ai  fini  
dell'aggiornamento del conto economico, finanziario e patrimoniale dell'Ente;

5. il  presente provvedimento rispetta il termine previsto dal Regolamento sui procedimenti  
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Deliberazione  di  Consiglio  
n.37/2013).

Vicenza, 09/08/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 542 del 09/08/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 705 / 2016

OGGETTO:  DISMISSIONE    BENI    MOBILI    PRESSO    UFFICI  PROVINCIALI. 
DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 10/08/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 542 DEL 09/08/2016

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 705 / 2016

OGGETTO:  DISMISSIONE    BENI    MOBILI    PRESSO    UFFICI  PROVINCIALI. 
DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 11/08/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


